
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  7 марта 2023  года № 433 
г. Моршанск

Об объединении деревни Погореловка Екатериновского сельсовета
Моршанского района Тамбовской области и деревни Глазовка

Екатериновского сельсовета Моршанского района Тамбовской области в
единый населенный пункт - деревня Глазовка Екатериновского сельсовета

Моршанского района Тамбовской области

В соответствии с  Законом Тамбовской области  от  21.06.1996  №72-З
«Об  административно-территориальном  устройстве  Тамбовской  области»,
Уставом   Моршанского  района  Тамбовской  области,  рассмотрев  решение
Екатериновского  сельского Совета народных депутатов Тамбовской области
«Об  объединении деревни  Погореловка Екатериновского  сельсовета
Моршанского  района  Тамбовской  области и  деревни  Глазовка
Екатериновского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области  в
единый населенный пункт -  деревня Глазовка Екатериновского сельсовета
Моршанского района Тамбовской области», протоколы собраний граждан по
вопросу объединения населенных пунктов деревни Погореловка и деревни
Глазовка  Екатериновского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской
области в единый населенный пункт, 

Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Поддержать решения собраний граждан об объединении населенных
пунктов  деревни  Погореловка Екатериновского  сельсовета  Моршанского
района Тамбовской области и деревни Глазовка Екатериновского сельсовета
Моршанского  района  Тамбовской  области  в  единый  населенный  пункт  с
сохранением  наименования  населенного  пункта  -  деревня  Глазовка
Екатериновского сельсовета Моршанского района Тамбовской области.

2. Обратиться  в  Тамбовскую  областную  Думу  с  представлением  об
объединении  населенных  пунктов  деревни  Погореловка Екатериновского
сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области и  деревни  Глазовка
Екатериновского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области  в
единый населенный пункт с сохранением наименования населенного пункта -
деревня  Глазовка  Екатериновского  сельсовета  Моршанского  района
Тамбовской области.

3. Разместить  (опубликовать)  настоящее  решение  в  филиале  ООО
«Издательский  дом  «Тамбов»  «Редакция  газеты  «Согласие»,  в  сетевом
издании «РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru).

Председатель Моршанского
 районного Совета народных депутатов                                          Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

	МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


